
گروه اقتصادی - معاون وزیر 
راه و شهرسازی با بیان اینکه 28 دی 
ماه مرحله اول آمار خانه‌های خالی 
در تهران را به سازمان امور مالیاتی 
تحویل می‌دهیم، گفت: اولین برگه 
مالیاتی برای مالکان خانه خالی در 
تهران هفنه اول بهمن ماه صادر 

می‌شود.
محمود محمودزاده از صدور 
اولین مالیات بر خانه‌های خالی در 

هفته اول بهمن ماه خبر داد.
 وی با بیان اینکه یکی از راه‌های 
کنترل بازار اجاره اخذ مالیات بر 
خانه‌های خالی است گفت: افزایش 
اجاره بها در بازار مسکن تهران یک 
واقعیت است که امیدواریم شروع 
عملیات اخذ مالیات بر خانه‌های 
خالی در سامان بخشی بازار اجاره 

تهران اثرگذار باشد.
معاون وزیر راه و شهرسازی با 
بیان اینکه با اجرای مالیات بر خانه‌های 
خالی عرضه واحدهای مسکونی در 
بازار اجاره افزایش پیدا می‌کند، افزود: 

این یک راهکار میان مدت و کوتاه 
مدت برای سامان بخشی به بازار 

اجاره کلان شهر تهران است.
محمودزاده با اشاره به آخرین 
اقدامات برای اجرای طرح اجاره 
داری حرفه‌ای ادامه داد: همچنین 
یکی دیگر از راهکارهای کنترل بازار 
اجاره در تهران اجرای طرح اجاره 
داری حرفه‌ای است. که همچنان 
این طرح را دنبال می‌کنیم و پیگیر 
مصوبات مرتبط با طرح اجاره‌داری 
حرفه‌ای هستیم و معتقدیم که این 
طرح می‌تواند در بلند مدت و میان 
مدت به بازار اجاره شهر تهران کمک 
کند. معاون وزیر راه وشهرسازی 
درباره زمان اجرای مالیات بر 
خانه‌های خالی اظهار داشت: در 
چند روز آینده اولین برگه مالیات 
بر خانه‌های خالی در تهران صادر 
می‌شود و طبق جمع‌بندی‌هایی که با 
سازمان امور مالیاتی داشته‌ایم، اواخر 
دی ماه یا اوایل بهمن ماه اولین برگه 
مالیاتی برای مالکان خانه‌های خالی 

در تهران صادر خواهد شد.
محمودزاده با بیان اینکه این 
تصور اشتباهی است که اغلب 
خانه‌های خالی در تهران در منطقه 
یک تمرکز پیدا کرده‌اند گفت: اغلب 
خانه‌های خالی در تهران در مناطق 
مرکزی شهر واقع شده‌اند و افزایش 
عرضه واحد مسکونی در این مناطق 
به مستاجران دهک‌های متوسط 

کمک خواهد کرد. 
اغلب این واحدها به دلیل 
فرسودگی و عدم تعمیرات  و 
بازسازی خالی مانده‌اند که به زودی 
با وضع مالیات بر خانه‌های خالی 
این واحدهای مسکونی وارد بازار 
اجاره می‌شوند. معاون امور مسکن 
و ساختمان وزارت راه و شهرسازی 
با بیان اینکه به زودی با خروجی‌ها 
و داده‌های سامانه املاک و اسکان 
اعام می‌کنیم که در کدام مناطق 
چه تعداد واحد خالی وجود دارد، 
افزود: آخرین پیامک‌های انبوه به 
مالکان واحدهای مسکونی که در 

سامانه املاک و اسکان ثبت نام و 
خوداظهاری نکرده‌اند ارسال شده 
است و بر اساس آخرین خروجی‌های 
این سامانه تعداد واحد‌های خالی در 

تهران به دست می‌آید.
محمودزاده تاکید کرد: در یک 
هفته گذشته با سازمان امور مالیاتی 
جلسات متعددی داشتیم و درباره 
اخذ مالیات بر خانه‌های خالی به 
ادبیات مشترک رسیده‌ایم و بیست 
و هشتم دی ماه مرحله اول آمار 
خانه‌های خالی در تهران را به سازمان 
امور مالیاتی تحویل خواهیم داد و 
شناسایی خانه‌های خالی با اخرین 
داده های سامانه مربوطه ادامه خواهد 
داشت و اطلاعات به روز خواهد شد.  

گروه اقتصادی - سخنگوی 
کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار 
داشت: در کشورمان چیزی تغییر 
نکرده است که مبنای محاسبه خط 
فقر بخواهد تغییری کند و از درآمد 
7 میلیون تومانی خانوار به 4 میلیون 
تومان برسد. این تعاریف جدید 
از خط فقر را نه تنها کارشناسان 
 بلکه شهروند معمولی هم 

نمی‌پذیرد.
غلامرضا مرحبا درباره تغییر 
مبنای محاسبات خط فقر در وزارت 
راه از درآمد 7 میلیون تومان به کمتر 
از 4 میلیون تومان اظهار داشت: این 
تغییر مبنای محاسبات منطقی نیست 
و این اقدام یک جریان تبلیغاتی است 

تا نمایش واقعیت.
وی با بیان اینکه پیش از این هم 
شاهد این اقدامات بودیم و برخی 
از دولت‌ها برای اینکه نشان دهند 
تورم در طول دوره مدیریتی خود 
کاهش یافته، تورم نقطه به نقطه را 
اختراع کردند، گفت: هیچ کارشناس 

بی‌طرفی این مبنا و این تقسیم 
بندی‌ها را قبول ندارد. در کشورمان 
چیزی تغییر نکرده است که مبنای 
محاسبه خط فقر بخواهد تغییری 
کند و از درآمد 7 میلیون تومانی 
خانوار به 4 میلیون تومان برسد. این 
تعاریف جدید از خط فقر را نه تنها 
کارشناسان بلکه شهروند معمولی 

هم نمی‌پذیرد.
وی با بیان اینکه ما مجلس 
تغییر مبنای محاسبات جمعیت زیر 
خط فقر را فاقد مبنای کارشناسی 
می‌دانیم، ادامه داد: وزارت رفاه که 
مبنای محاسبه جمعیت زیر خط 
فرق را تغییر داده همین مبنا را در 
معرض نظرسنجی مردمی بگذارد و 
ببیند چند درصد از مردم با این مبنا و 

تعریف جدید موافق هستند؟
مرحبا تاکید کرد: وقتی مبنای 
ثابتی برای بخش داده‌ها و آمار 
اقتصادی تعریف نکردیم، داده‌های 
اولیه را به نحوی وارد فرمول‌ها 
می‌کنیم که خروجی دلخواه به 

دست بیاید. باید یک مبنایی در نظر 
گرفته شود و تنها بر اساس همان مبنا 
محاسبات انجام شود و غیر قابل 
تغییر باشد که انحرافی از آمار واقعی 
ایجاد نشود و انحراف آماری نداشته 

باشیم.
اقتصادی  کمیسیون  سخنگوی 
گفت: باید توجه داشته‌ایم این 
تولیدات و این گونه تقسیم 
بندی‌ها رسمی نیست و در هیچ 
جا ثبت نمی‌شود که بخواهد مبنای 
برنامه‌‍ریزی‌های اقتصادی قرار بگیرد 
و به طور قطع هیچ تاثیرگذاری 
در بخشی نخواهد داشت. این 
موضوعات را در حد یک اظهارنظر 
می‌بینیم و قطعا این محاسبات 
غیرکارشناسی نظر رسمی دولت هم 

نخواهد بود.
وی ادامه داد: تهیه این آمار در 
سطح چند همکاری است که در 
وزارت رفاه مشغول به کار هستند و 
از این داده‌ها و فرضیات هم جمعیت 
زیر خط فقر را حساب کرده‌اند 

تا وضعیت خانوار را بهتر نشان 
 دهند. ما این را در حد نظر شخصی 

می‌بینیم.
مرحبا با بیان اینکه به طور قطع 
این آمار را براساس تعریف و تغییر 
داده‌ها مورد قضاوت قرار می‌دهیم 
اما مبنای برنامه‌ریزی دولت نخواهند 
بود، اظهار داشت: باید توجه 
داشت که این آمار مبنای برنامه 
ریزی‌های یارانه‌ای دولت نخواهد 
بود و دهک‌های مشمول طرح‌های 
یارانه‌ای از طریق سازو کار دیگری 
مشخص و معین می‌شوند و اساسا 

پیش از این شده‌اند. 
یارانه‌ای  اساسا سیاست‌های 

ارتباطی با این نظرسازی‌ها ندارد.  

گروه اقتصادی - وزیر نفت 
گفت که طرح تخصیص سهمیه 
بنزین به همه مردم در حال بررسی 
کارشناسی و انجام کارهای آزمایشی 
است و هر زمان ابهام‌هایش برطرف 
شود، از سمت دولت برای اجرای آن 

تصمیم‌گیری می‌شود.
جواد اوجی، وزیر نفت پس 
از امضای تفاهم‌نامه خط لوله تابش 
)تأمین بازار انرژی شرق( در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه خط لوله 
جدید پروژه‌ای اقتصادی است که 
روزانه ۱۵۰ هزار بشکه فرآورده 

نفتی را منتقل خواهد کرد اظهار کرد: 
این خط لوله فرآورده‌های نفتی تولید 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس را پس 
از طی سه استان به شمال شرق کشور 

انتقال می‌دهد.
وی ادامه داد: از مدیرعامل بانک 
ملت برای تأمین ۳۷۰ میلیون یورو 
منابع ارزی این پروژه و پشتیبانی از 
پروژه‌های جدید و توسعه میدان‌های 
نفتی تشکر می‌کنم. با پشتیبانی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی و 
بانک ملت بخش زیادی از منابع 
مالی مورد نیاز پروژه‌های نفتی کشور 

به‌ویژه در بخش پتروپالایشگاه‌ها 
تأمین خواهد شد.

وی همچنین در بخش دیگری 
از سخنانش طرح تخصیص سهمیه 
بنزین به همه مردم در حال بررسی 
کارشناسی و انجام کارهای آزمایشی 
است و هر زمان ابهام‌هایش برطرف 
شود، از سمت دولت برای اجرای آن 

تصمیم‌گیری می‌شود.
او ادامه داد: هفته گذشته 
تفاهم‌نامه‌های خوبی در زمینه صدور 
خدمات فنی و فرآورده‌های نفتی با 
ترکمنستان امضا شد که امیدواریم 

به‌زودی اجرایی شود. وی همچنین 
گفت که کنسرسیومی ۴ میلیارد 
دلاری برای حمایت از پروژه‌های 
پتروپالایشگاهی در حال شکل‌گیری 

است.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد: 

صدور اولین برگه مالیات بر خانه‌های خالی در هفته اول بهمن
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس : 

اعلام خط فقر ۴ میلیونی تومانی، یک جریان تبلیغاتی است

وزیر نفت خبر داد:

بررسی طرح تخصیص سهمیه بنزین به همه مردم

اقتصادی 6
گروه اقتصادی - قرارداد خط 
لوله فراورده‌های نفتی از رفسنجان 
به مشهد میان شرکت ملی پالایش 
و پخش فراورده‌های نفتی و بانک 

ملت منعقد شد.
در حاشیه انعقاد این تفاهم 
نامه جواد اوجی، وزیر نفت گفت: 
این خط لوله به طول ۹۵۰ کیلومتر 
که از رفسنجان شروع می‌شود و به 
مشهد مقدس می‌رسد توانایی انتقال 
۱۵۰ هزار بشکه در روز را دارد. در 
واقع سورس )منبع( این فراورده‌ها 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس به 
رفسنجان است و با احداث این 
خط به سه استان را طی می‌کند و 
به مشهد می‌رسد.این پروژه هم از 
لحاظ اقتصادی و هم از لحاظ امنیت 

انرژی بسیار حائز اهمیت است.
وزیر نفت با تأکید بر اهمیت 
سوخت‌رسانی به منطقه شمال 
شرقی گفت: اگر این خط لوله نباشد 
روزانه بین ۸۰۰ تا ۱۰۰۰ تانکر باید 

این میزان فراورده را حمل کند.
وی ضمن تشکر از وزیر اقتصاد 
افزود: روز پنجشنبه هم افتتاح یک 
پالایشگاه را در منطقه قشم داشتیم 
که آن هم با مشارکت بانک پاسارگاد 
تأمین مالی شد و امروز هم بانک 
ملت تأمین منابع ارزی ۳۷۰ میلیون 
یورو منابع ارزی تقبل کرده و با نگاه 
وزیر اقتصاد، بانک‌ها به رسالت 
اصلی خودشان که تأمین منابع مالی 
پروژه‌های اقتصادی و حیاتی کشور 

است، عمل می‌کنند.
وزیر نفت تصریح کرد: به دستور 
وزیر اقتصاد کنسرسیومی از بانک‌ها 
برای تأمین مالی پروژه‌های صنعت 
نفت، از جمله پتروپالایشگاه‌ها 

تشکیل شده است.
اوجی در رابطه با طرح 
اختصاص سوخت به افراد گفت: 
این هنوز در مرجله بررسی‌های 
کارشناسی است. حدود ده دستگاه 
در این رابطه دخیل هستند و هنگامی 
که ابهامات آن رفع شود دولت درباره 

آن تصمیم می‌گیرد.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر 
قیمت نفت برنت گفت: نظر بنده و 
کارشناسان و همچنین اعضای اوپک 
و اوپک پاس بر قیمت حدود ۸۰ 
تا ۹۰ دلار، چه برای کشورهای 
صادرکننده و چه برای کشورهای 

مصرف کننده است.
وزیر نفت درباره تعاملات 
با کشورهای همسایه گفت: هفته 
گذشته در دیدار با طرف ترکمن 
تفاهم‌نامه‌های خوبی در زمینه 
صدور خدمات فنی مهندسی، 
صادرات فراورده‌ها و هم بحث 
نفت خام امضا شد که امیدواریم 
هرچه زودتر به قرارداد منجر شود. 
همچنین بحث تمدید قرارداد با 
ترکیه از اولویت‌های وزارت نفت 
است و با توجه به اتمام قرارداد 
در ۲۰۲۶، همین هفته کارشناسان 
شرکت بوتاش ترکیه و شرکت ملی 

گاز مذاکرات را شروع می‌کنند.
وی در رابطه با برنامه‌های 

وزارت نفت در سفر رئیس جمهور 
به روسیه گفت: همانطور که می‌دانید 

رئیس کمیسیون مشترک اقتصادی 
دو کشور بر عهده وزارت نفت است 

و در این رابطه برنامه‌های خوبی 
داریم که انشالله سر فرصت اعلام 

خواهیم کرد.
سید احسان خاندوزی، وزیر 
اقتصاد نیز در این باره گفت: علی‌رغم 
اینکه تأمین مالی پروژه‌های نفتی در 
سالهای گذشته معطوف به منابع 
خارجی بود و دچار مشکل شده 
بود، امیدوراریم بتوانیم نشان دهیم 
راه تأمین مالی پروژه‌های بزرگ از 
طریق منابع داخلی باز است. خط 
لوله امروز یک نمونه است که هم از 

جهت تأمین انرژی در شرق کشور 
و از جهت هم برکات حاشیه‌ای آن، 
از جمله کاهش رفت و آمد ۱۰۰۰ 
تانکر در جاده‌های کشور و همچنین 

جلویگری از قاچاق اهمیت دارد.
وی در رابطه با کنسرسیوم اشاره 
شده گفت: در این رابطه بنا دارم در 
یک فرصت دیگری جزئیاتش را 
منتقل کنم. فعلًا در همین حد بگویم 
که ارزش کلی آن نزدیک به ۴ میلیارد 
دلار برآورد شده است و امیدواریم 
این دست تعاملات با پروژه‌های 

پیشران اقتصادی را گسترش دهیم.
قراردادهای اجرایی توافق ۲۵ 
ساله با چین در ماه‌های آینده منعقد 

می‌شود
وزیر اقتصاد گفت: تفاهم 
نامه ۲۵ ساله ایران و چین باید در 
هر کدام از بخش‌ها به قرادادهای 
مشخصی برسد که در ماه‌های اخیر 
وزارتخانه‌های مختلف درگیر آن 
بودند و اکنون در حال نهایی‌شدن 

است.
»سید احسان خاندوزی« در 
حاشیه مراسم امضای تفاهم‌نامه 
ساخت خط لوله انتقال فرآورده‌های 
نفتی از رفسنجان به مشهد، در جمع 

خبرنگاران افزود: همکاری خوبی 
بین وزارت نفت و وزارت اقتصاد 
در خصوص تامین مالی پروژه‌های 

این صنعت در جریان است. 
وی ادامه داد: با امضای این 
تفاهم‌نامه‌ها نشان می‌دهیم که تامین 
مالی پروژه‌های نفتی که از منابع 
خارجی دچار تنگنا شده بود، از 
منابع داخلی  همچنان میسر است و 

با سرعت بیشتر انجام می‌شود.
خاندوزی با اشاره به اینکه 
احداث خط لوله تابش، امروز علاوه 
بر تامین امنیت انرژی در شرق، 
برکات دیگری نیز دارد، گفت: 
با اجرای این طرح روزانه از تردد 

هزار تانکر جلوگیری شده و در با 
ضابطه‌مندشدن انتقال فرآورده‌ها، 
قاچاق سوخت نیز کاهش خواهد 

داشت. 
وی به تامین مالی پروژه‌های 
صنعت نفت توسط کنسرسیومی 
متشکل از بانک‌های کشور اشاره 
کرد و افزود: در تلاشیم تا در 
وزارت اقتصاد کاری کنیم تا بانک‌ها 
درپشتیبانی از تولید و به ویژه 
بخش‌هایی که لوکومیتیو اقتصاد به 

شمار می‌روند، وارد شوند. 

وزیر اقتصاد ادامه داد: این تامین 
مالی هم در توسعه پتروپالایشگاه‌ها 
و هم سایر طرح‌های نفتی انجام 

خواهد شد. 
وی گفت: تفاهم نامه ۲۵ ساله 
ایران و چین باید در هر کدام از بخش‌ها 
به قرادادهای مشخصی برسد که در 
ماه‌های اخیر وزارتخانه‌های مختلف 
درگیر آن بودند و اکنون در حال 

نهایی‌شدن است. 
کرد:  تاکید  خاندوزی 
در ماه‌های آینده نه در سطح 
بخش‌های  در  بلکه  کلیات 
 مختلف وارد انعقاد قراردادهایی 

خواهیم شد.

وزرای نفت و اقتصاد مطرح کردند؛

تشکیل کنسرسیوم تأمین مالی 
پروژه‌های نفتی توسط وزارت اقتصاد

وزیر نفت گفت: به دستور وزیر اقتصاد کنسرسیومی از بانک ها برای تأمین مالی پروژه‌های صنعت نفت، از جمله 
پتروپالایشگاه‌ها تشکیل شده است.

افزایش    - اقتصادی  گروه 
قیمت اینترنت اگرچه تا پایان سال 
از سوی مجلس ممنوع شده، اما 
مسوولان وزارت ارتباطات، از حالا 
و با تاکید بر ایجاد انگیزه سودآوری 
در سرمایه‌گذاران برای توسعه و 
ارائه کیفیت مناسب، حرف آن را 
برای سال آینده پیش کشیدند و به 
نظر می‌رسد تعرفه نیم‌بهای ترافیک 
سایت‌های داخلی، یکی از مدل‌های 
جدید برای مقررات‌گذاری قیمت 

اینترنت باشد.
این روزها شرکت‌های 
ارائه‌دهنده اینترنت ثابت دچار 
مشکلات مالی شدند و برخی از 
آن‌ها بازار را به اپراتورهای موبایلی 
واگذار کردند، زیرا پایین بودن تعرفه 
اینترنت در اپراتورهای موبایلی، 
موجب شده تمایل افراد به استفاده 
از اینترنت موبایل به‌جای اینترنت 
ثابت باشد و درنتیجه شرکت‌های 
FCP در حال از دست دادن 
مشترکانشان هستند و این موضوع 
به گفته کارشناسان، نه‌تنها موجب 
حذف تدریجی ارتباطات ثابت 
شده بلکه به مرور این صنف و 

سایر خدماتی که به ارتباطات ثابت 
وابسته هستند را به مشکل دچار 

خواهد کرد.
-وزیر  زارع‌پور  عیسی 
ارتباطات و فناوری اطلاعات- 
چندی پیش با بیان اینکه تعرفه 
اینترنت ثابت، طبق قانون مجلس 
امسال افزایشی نخواهد داشت، 
گفت: ما برای افزایش کیفیت 
تاش می‌کنیم، کما اینکه در دو 
هفته گذشته وضعیت پهنای باند 
بین‌الملل را ترمیم کردیم، اما در ۱۰ 
سال گذشته در حوزه اینترنت ثابت 
در کشور اتفاقی نیفتاده است. رتبه 
اینترنت ثابت ما در دنیا ۹۰ از میان 
۱۴۲ کشور است و اگر اقدام قابل 
توجهی صورت گرفته بود، باید در 
رتبه‌بندی‌های بین‌المللی و احساس 
مردم خودش را نشان می‌داد، در 
حالی که اکنون بخش قابل توجهی 
از اعتراضات مردم نسبت به اینترنت 

ثابت است.
برای  باید  مقررات 
تولیدکنندگان داده‌های حجیم 

اصلاح شود
به همین دلیل صادق عباسی 

شاهکوه -رئیس سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیوئی- در 
نشست تخصصی "طراحی و تدوین 
مدل اقتصادی شبکه ملی اطلاعات" 
که گزارش آن بیست و یک دیماه 
در وب‌سایت سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویی منتشر 
شد، اعلام کرد: نیم‌بها بودن تعرفه 
ترافیک داخلی برای تولیدکنندگانی 
که محتوای کم حجمی دارند 
یا استارت‌آپ‌هایی که در حال 
شکل‌گیری هستند، مناسب است؛ 
اما باید با تغییر روش‌ها یا اختیاری 
کردن تعرفه ترجیحی، مقررات را 
برای تولیدکنندگان داده‌های حجیم 

اصلاح کنیم.
وی خاطرنشان کرد: تدوین مدل 
اقتصادی شبکه ملی اطلاعات فراتر 
از موضوع تعرفه پهنای باند داخلی 
و بین‌المللی است و تعرفه صرفاً یکی 
از اجزای آن است و این موضوع 
را باید از سه منظر استفاده‌کننده، 
اپراتور و تولیدکننده محتوا بررسی 

کرد. باید مدلی را تدوین کنیم که 
استفاده‌کنندگان که از همه ذی‌نفعان 
مهمتر هستند، خدمات باکیفیت 
مناسب و قیمت مقرون‌به‌صرفه 
دریافت کنند؛ شاخص قیمت‌گذاری 
مقرون‌به‌صرفه خدمات نیز در سند 
کلان شبکه ملی اطلاعات پیش‌بینی 
شده است. در چرخه ارایه خدمات، 
اپراتورها باید سرمایه‌گذاری 
کرده و شبکه‌شان را توسعه داده 
و به نحو مناسب نگهداری کنند و 
تکنولوژی‌هایشان را ارتقاء دهند تا 
بتوانند خدمات باکیفیت و پایدار را 

ارایه کنند.
اپراتورها باید انگیزه لازم 
برای سرمایه‌گذاری را داشته 

باشند
معاون وزیر ارتباطات و فناور 
ی اطلاعات تاکید کرد: اپراتورها 
و سرمایه‌گذاران باید انگیزه لازم 
برای سرمایه‌گذاری را داشته باشند 
و علاوه بر قدرت سرمایه‌گذاری، 
سودآوری سرمایه نیز باید مدنظر 

قرار گیرد. چرا که در این چرخه، 
اگر سرمایه‌گذار، سود کافی به 
دست نیاورد، انگیزه سرمایه‌گذاری 
نخواهد داشت و در پی آن اپراتور 
نمی‌تواند شبکه خود را برای ارایه 
کیفیت مناسب، توسعه و ارتقاء دهد 
و در صورتی که کیفیت مناسب 
نباشد، حتی اگر قیمت خدمت ارزان 

باشد، مردم ناراضی خواهند بود.
عباسی شاهکوه با تاکید بر 
اینکه باید در تدوین مدل اقتصادی 
شبکه ملی اطلاعات به همه اجزای 
این چرخه دقت شود، گفت: چند 
سال پیش، تعیین تعرفه نیم‌بها برای 
ترافیک داخلی به منظور حمایت 
از محتوای داخلی از سوی مرکز 
ملی فضای مجازی ابلاغ شد و 
کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات 
نیز مصوبه‌ای را تدوین کرد تا این 
موضوع اجرایی شود. در آغاز کار، 
اجرای این موضوع و نظارت بر 
تفکیک ترافیک داخلی و بین‌الملل 
و محاسبه هزینه آن بسیار مشکل 

بود که با همکاری سازمان فناوری 
اطلاعات انجام شد.

VOD تعرفه نیم‌بها برای
ها که مصرف ترافیک بالایی 

دارند، مشکل ایجاد کرد
وی تاکید کرد: این موضوع 
در واقعیت برای برخی از دارندگان 
محتوا، به‌ویژه کسانی که در آغاز 
فعالیتشان هستند، انگیزه‌ای برای 
رشد کارشان بود و اثرات مثبتی هم 

داشت. 
ولی در حال حاضر این 
مصوبه برای برخی فعالان مانند 
VODها که محتوای حجیم و 
مصرف ترافیک بالایی دارند، از 
نظر جذابیت برای سرمایه‌گذاری و 
 تولید محتوا مشکلاتی را ایجاد کرده 

است.
رئیس سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیوئی درباره تجربه 
مدیریت این موضوع در سایر 
کشورها گفت: در کشورهای 
دیگر نیز وارد تعرفه ترافیک نشده 

و قیمت یکسانی برای همه در نظر 
گرفته می‌شود و تولیدکننده محتوا و 
اپراتور ارایه‌دهنده خدمت در تعامل 
با یکدیگر در قالب اسپانسر دیتا 

فعالیت می‌کنند.
معاون وزیر ارتباطات و فناور 
ی اطلاعات با تاکید بر پیاده‌سازی 
مدل اسپانسر دیتا در کشور افزود: 
رگولاتوری نباید وارد مسایل 
تعرفه‌گذاری شود و این موارد 
باید به‌صورت دوطرفه بین اپراتور 
ارایه‌دهنده خدمت و تولیدکننده 
محتوا شکل بگیرد و نقش 
رگولاتوری در بخش حفاظت از 
حقوق مصرف‌کننده، نظارت بر این 

تعامل است.
اینترنت  قیمت  مدل جدید 

برای سال جدید
عباسی شاهکوه پیش از این هم 
به ایسنا گفته بود: تا پایان سال ۱۴۰۰ 
برای افزایش قیمت اینترنت ثابت و 
سیار، منع قانونی از سوی مجلس 
شورای اسامی وجود دارد،  اما 
برای سال جدید، مدل جدید قیمتی 
خواهیم داشت، مدلی که هم برای 
مردم مفید باشد و هم برای اپراتورها، 

اکنون هم در حال بررسی مدل‌های 
قیمتی هستیم و هنوز به نتیجه قطعی 
نرسیده‌ایم. قیمت بسته‌های اینترنتی 
اپراتورها هم باید اصلاح شود و 
اپراتورها باید پیشنهادات جدیدی 
دهند و ما این پیشنهادات را بررسی 
می‌کنیم و اگر تناقضی با مقررات 

نداشته باشد، آنها را تایید می‌کنیم.
وی خاطرنشان کرده بود: 
نارضایتی اصلی زمانی اتفاق می‌افتد 
که خدمتی ارائه نشود یا با کیفیت بد 

ارائه شود. 
قیمت در کنار کیفیت و در 
دسترس بودن، در کنار هم باید مورد 
توجه قرار گیرد. باید مطمئن باشیم 
که همیشه ارائه کیفیت مناسب به 
مردم امکان‌پذیر است و اگر قیمت‌ها 
آنقدر پایین باشد که این امکان 
فراهم نشود،  مردم بیشتر متضرر 
می‌شوند. البته ما مراعات می‌کنیم 
که مردم بتوانند به سرویس‌های 
پایه‌شان دسترسی داشته باشند، اما 
باید مدل مناسبی داشته باشیم که هم 
مردم به سرویس مناسب با قیمت 
مناسب برسند، هم اپراتورها بتواند 

سرمایه‌گذاری لازم را انجام دهد.

اصلاح قیمت اینترنت از سال آینده

خاندوزی با اشاره به اینکه احداث خط لوله تابش، امروز علاوه بر تامین امنیت انرژی در 
شرق، برکات دیگری نیز دارد، گفت: با اجرای این طرح روزانه از تردد هزار تانکر جلوگیری 
شده و در با ضابطه‌مندشدن انتقال فرآورده‌ها، قاچاق سوخت نیز کاهش خواهد داشت. 
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نماید لذا شرکتهای متقاضی میتوانند جهت دریافت اسناد  مناقصه از تاریخ 1400/10/28 لغایت 1400/11/03 به مدت 6 روز به سامانه ستاد 
الکترونیکی دولت مراجعه نمایند. ضمنا  هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مناقصات میباشد.تلفن 33331523 در ساعات اداری پاسخگوی 

متقاضیان   می باشد.

ميزان ضمانتنامه به ريالبراورد فهرست بها 1400 به ريالمقدار مترمربععنوان پروژهرديف

707224.752.000.0001.237.600.000مناقصه خرید و حمل و نصب چمن مصنوعی زمین فوتبال چارک شهرستان بندرلنگه1

707224.752.000.0001.237.600.000مناقصه خرید و حمل و نصب چمن مصنوعی زمین فوتبال کمشک شهرستان بستک2

707224.752.000.0001.237.600.000مناقصه خرید و حمل و نصب چمن مصنوعی زمین فوتبال فتوئیه شهرستان بستک3

*تبصره: تاریخ فروش از 1400/10/28 لغایت 1400/11/03 تاریخ تحویل1400/11/17 افتتاح پاکات 1400/11/18

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله ای )1400/6(

شناسه : 1258180اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان

»نوبت اول«


